
ギフトご注文書兼 FAX用紙    

越後みそ西 西本町店        FAX/TEL 0257-（21）- 0039  
＊水曜日に送信された場合、当店水曜日定休につき返信は翌木曜日になります。 

◆ご依頼主様  

お名前  

フリガナ  

ご住所 〒   - 

 

お電話番号  

FAX番号  

お支払い方法 郵便振替・銀行振込・代金引換（ご自宅配送のみ）・ご来店お支払 

●お支払い方法について 

＊郵便振替ご選択の場合、商品発送後ご依頼主様へ、振替用紙を送付させて頂きます。 

＊銀行振込み口座【取引銀行】大光銀行（タイコウギンコウ） 柏崎支店（普）841996  

 越後みそ西 西本町店 西巻則子（エチゴミソニシニシホンチョウテン ニシマキノリコ） 

①お届け先情報 

お名前  商品番号    ― 

金額             円 フリガナ  

ご住所 〒   - 

お電話番号  

熨斗 不要・要 内のし（ ）外のし（ ）※ 表書き【         】 

②お届け先情報 

お名前  商品番号    ― 

金額             円 フリガナ  

ご住所 〒   - 

お電話番号  

熨斗   不要・要 内のし（ ）外のし（ ）※ 表書き【         】 

③お届け先情報 

お名前  商品番号    ― 

金額              円 フリガナ  

ご住所 〒   - 

お電話番号  

熨斗  不要・要 内のし（ ）外のし（ ）※ 表書き【         】 

【備考欄】お届け時間の指定や紙の手提が御入用の方は、こちらにご記入下さいませ。 

 

 

 

 
◆当店よりお客さまへの通信欄 
＊後ほど、FAXもしくはお電話にて、ご注文内容確認のご連絡を申し上げます。 

＊※内のし（包装の内側にのし）外のし（包装の外側にのし)の御指定ない場合は、外のしでお掛け致します。 

＊クール便利用の場合 242 円、代金引換は別途手数料 330 円頂戴致します。 

 

＜FAX送信先 0257-（21）- 0039＞ 


